
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 6

البتول للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0180

1

2

3

4

5

6

7

8

221810180001

221810180002

221810180003

221810180004

221810180005

221810180006

221820180007

221820180008

احمد نافع حنون عباس

حسن حيدر عبد الكاظم عاجل

علي سلام  محمد داخل

عمار سامر ناجي طالب

محمد علي صبار جليد

يونس حسين عباس هاشم

آيه   علاء  عطيه حسن

أم البنين حسنين رزاق محمد

88

99

83

82

100

85

100

90

74

97

78

81

99

83

97

86

86

95

71

80

100

96

100

64

63

97

51

74

100

77

100

70

78

98

80

84

100

90

100

86

76

98

62

77

98

62

100

60

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

465

584

425

478

597

493

597

456

77.5

97.33

70.83

79.67

99.5

82.17

99.5

76

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

96

98

88

73

100

91

100

96

72

97

85

80

100

84

95

90

86

94

76

79

100

96

100

70

38

94

39

54

100

68

100

67

70

96

78

76

100

86

100

83

80

96

67

72

96

62

100

44

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

575

0

434

596

487

595

0

0

95.83

0

72.33

99.33

81.17

99.17

0

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

80

100

77

91

99

79

100

83

76

97

70

81

98

82

98

81

86

95

65

81

99

95

100

57

88

100

63

93

100

85

100

72

86

100

81

92

100

94

100

88

71

100

56

82

100

61

100

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

487

592

412

520

596

496

598

456

81.17

98.67

68.67

86.67

99.33

82.67

99.67

76



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 6

البتول للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0180

9

10

11

12

13

14

15

16

221820180009

221820180010

221820180011

221820180012

221820180013

221820180014

221820180015

221820180016

ايات مظفر جاسم محمد

بنين خالد مهدي سعدون

بنين عقيل يوسف عوده

تبارك علي عبد الحسن رزيج

تبارك ناهض نعمه خضير

جنات رسول مصطفى هجر

جنه عادل كاظم عبد

روان جاسم محمد زباله

90

97

98

93

100

90

93

81

85

91

89

83

97

75

91

69

71

81

87

61

100

69

93

50

58

87

86

67

95

73

94

50

89

95

88

96

96

83

88

76

73

98

96

66

99

88

88

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

466

549

544

466

587

478

547

392

77.67

91.5

90.67

77.67

97.83

79.67

91.17

65.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

98

98

100

100

100

92

94

86

83

97

85

92

99

70

93

71

77

80

86

70

100

70

96

42

42

73

76

54

90

47

92

36

81

92

76

100

91

82

80

76

65

96

96

57

98

90

84

62

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

0

536

519

473

578

0

539

0

0

89.33

86.5

78.83

96.33

0

89.83

0

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

82

95

95

85

99

88

91

76

87

85

92

73

94

80

89

67

65

81

88

51

99

67

90

53

74

100

96

79

100

98

96

62

96

97

99

92

100

83

96

75

81

99

95

75

99

86

91

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

485

557

565

455

591

502

553

402

80.83

92.83

94.17

75.83

98.5

83.67

92.17

67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 6

البتول للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0180

17

18

19

20

21

22

23

24

221820180017

221820180018

221820180019

221820180020

221820180021

221820180022

221820180023

221820180024

زهراء عليوي عبد العباس عبد الخضر

زهراء فالح كاظم ايدام

زهراء قصي مكي فاضل

زهى امين جبار صالح

زينب انور غني دوخي

زينب حيدر محمد قاسم

زينب خالد جبر عبيد

زينب عيسى عبد جويد

92

87

100

94

97

88

98

98

84

79

98

87

99

88

97

94

66

87

93

83

100

63

96

93

59

74

97

99

99

89

96

95

91

81

100

94

96

81

100

98

70

72

95

75

92

80

87

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

462

480

583

532

583

489

574

566

77

80

97.17

88.67

97.17

81.5

95.67

94.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

100

90

100

94

95

95

98

100

95

79

98

85

100

93

99

92

72

92

90

88

100

70

96

96

54

65

94

100

97

84

91

90

95

79

100

95

92

76

100

100

70

66

90

74

85

76

74

81

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

486

471

572

536

569

494

558

559

81

78.5

95.33

89.33

94.83

82.33

93

93.17

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

83

84

100

93

99

81

97

96

72

78

97

88

98

83

94

95

60

81

95

78

100

55

95

90

64

83

100

98

100

93

100

99

86

83

100

93

100

86

100

96

70

78

99

75

99

83

100

94

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

435

487

591

525

596

481

586

570

72.5

81.17

98.5

87.5

99.33

80.17

97.67

95



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 6

البتول للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0180

25

26

27

28

29

30

31

32

221820180025

221820180026

221820180027

221820180028

221820180029

221820180030

221820180031

221820180032

زينب فاضل عبد الكريم حسن

زينب مهند عدنان عبد الكريم

زينه وسام محمد عبد

ساره شريف كامل طعيمه

سما امين جبار صالح

شكران وضاح نوري ساير

شيماء سلام  باسم محمد

ضحى فاضل جليلو عباس

98

79

80

92

89

93

96

80

97

82

68

84

86

94

94

81

89

73

64

65

85

88

86

50

86

75

52

72

67

77

90

59

93

82

80

82

90

92

95

72

94

67

54

75

80

77

82

60

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

557

458

398

470

497

521

543

402

92.83

76.33

66.33

78.33

82.83

86.83

90.5

67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

100

85

88

100

88

95

96

85

99

86

66

89

86

99

100

87

92

82

69

68

90

96

92

48

75

74

45

61

53

66

81

46

85

74

88

83

90

96

98

65

88

74

48

78

76

70

78

52

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

539

475

0

479

483

522

545

0

89.83

79.17

0

79.83

80.5

87

90.83

0

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

96

73

72

84

89

90

95

75

94

78

69

78

86

89

87

75

85

64

58

62

80

80

80

52

96

76

59

82

80

87

99

72

100

89

72

80

90

88

91

79

99

60

60

72

83

84

86

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

570

440

390

458

508

518

538

421

95

73.33

65

76.33

84.67

86.33

89.67

70.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 6

البتول للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0180

33

34

35

36

37

38

39

40

221820180033

221820180034

221820180035

221820180036

221820180037

221820180038

221820180039

221820180040

طيبه عبد الحسين حسن خلف

غدير زياد طارق يوسف

غدير عبد العباس عليوي محمد

فاطمة نايف عبد الله حسن

فاطمه حيدر خالد غني

فاطمه كفاح عبد الشريف كريم

فاطمه ميثم ثامر محسن

فاطمه الزهراء عقيل علي زياره

96

97

70

95

99

86

96

85

95

98

64

92

98

85

96

79

82

97

58

84

97

90

97

56

82

100

72

98

90

67

97

62

96

96

54

95

91

90

93

76

93

100

51

80

95

74

93

78

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

544

588

369

544

570

492

572

436

90.67

98

61.5

90.67

95

82

95.33

72.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

100

95

73

96

98

88

97

91

99

100

65

97

99

88

98

85

88

96

62

90

98

96

98

58

69

100

65

97

80

54

95

45

96

92

45

91

81

83

96

75

88

100

36

74

90

80

92

76

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

540

583

0

545

546

489

576

0

90

97.17

0

90.83

91

81.5

96

0

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

91

99

67

93

100

83

94

79

90

96

62

87

96

82

94

72

75

98

53

78

96

84

95

53

95

100

78

99

100

80

99

78

96

100

63

98

100

97

89

76

97

100

65

85

100

67

93

79

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

544

593

388

540

592

493

564

437

90.67

98.83

64.67

90

98.67

82.17

94

72.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 6

البتول للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0180

41

42

43

44

45

221820180041

221820180042

221820180043

221820180044

221820180045

فدك حسين عطيه حاشوش

لبنى رشاد طارق يوسف

ملاك  علي محمود عبد الرزاق

ملك احمد داخل حسين

نرجس ذاكر جميل فرهود

87

100

88

96

90

83

99

90

93

88

67

100

64

87

88

57

99

86

89

86

79

98

83

93

88

60

100

74

83

82

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

433

596

485

541

522

72.17

99.33

80.83

90.17

87

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

98

100

95

100

95

90

100

94

95

90

70

100

65

94

100

40

98

78

87

84

86

95

86

95

84

50

100

68

86

85

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

593

486

557

538

0

98.83

81

92.83

89.67

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي
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